

**GC SAVEUR BLAD. PLA**

## Product informatie

Artikelnummer	<b>401041</b>
Verkoopsomschrijving	MARGARINE

**Ingrediëntenlijst**

plantaardige oliën en vetten (palm; koolzaad; geheel geharde palm; in wisselende verhoudingen); water; zout (1,5%); emulgator (E471); voedingszuur (citroenzuur); aroma's; kleurstof (caroteen).Totaal vetgehalte :80 %.

*Kan sporen bevatten van: melk.*

**Algemene informatie**

Goederencode	15171090
Veganistisch	ja
Vegetarisch	ja

**Organoleptische informatie**

Smaak	boter, vrij van ranzigheid
-------	----------------------------

**Chemische/Fysische eigenschappen**

SFC 10°C	59
SFC 20°C	45
SFC 25°C	37
SFC 30°C	29
SFC 35°C	21
Peroxidegetal (vers vet)	< 1 meq O2/kg
Trans vetzuren	max 2%
Vrije vetzuren (vers vet)	<0,50%
Vocht	18,55 %

**Additieven**

E471 - mono- en diglyceriden van vetzuren  
E160a - caroteen  
E330 - citroenzuur

**Microbiologische informatie**

Listeria monocytogenes 0/25g  
E.Coli 0/g  
Enterobacteriaceae < 10/g  
Schimmels < 10/g  
Salmonella 0/25g  
Staph.aureus 0/g  
Totaal kiemgetal < 5000/g  
Gisten < 100/g

**Duurzaamheid**

RSPO palm	Mass Balance
-----------	--------------

**Nutritionele informatie**

Parameter	Per 100 g	RI (1)	per portie*	RI (2)
energie	2958 kJ		296 kJ	4
energie	720 kcal		72 kcal	4
vetten	80 g		8,0 g	11
verzadigde vetzuren	40 g		4,0 g	20
enkelvoudig onverzadigde vetzuren	31 g		3,1 g	
meervoudig onverzadigde vetzuren	9,8 g		1,0 g	
koolhydraten	0 g		0 g	0
suikers	0 g		0 g	0
vezels	0 g		0 g	
eiwitten	0 g		0 g	0
zout	1,5 g		0,15 g	3
vitamin A	178 µg	22	17,8 µg	
Vitamine E	11 mg	92	1,1 mg	

\* 1 portie = 10 g

**Allergenen informatie**

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan *	Nee
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Nee
Eieren en producten op basis daarvan	Nee
Vis en producten op basis daarvan	Nee
Aardnoten en producten op basis daarvan	Nee
Soja en producten op basis daarvan	Nee
Melk en producten op basis daarvan	Nee
Noten en producten op basis daarvan *	Nee
Selderij en producten op basis daarvan	Nee
Mosterd en producten op basis daarvan	Nee
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Nee
Zwavel dioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt in SO <sub>2</sub> )	Nee
Lupine en producten op basis daarvan	Nee
Weekdieren en producten op basis daarvan	Nee

Kan sporen bevatten van: melk.

(\*) Voor nootsoorten en glutenbevattende graansoorten, zie ingrediëntenlijst.

## Verpakkingsinformatie

### Verpakking details

Binnen verpakking	wrapper (AluPEKr40PE C/PAP84)
Buiten verpakking	wrap around (golfkarton PAP20) Label (Papier PAP22)
doos	
EAN	5410093066930
netto gewicht	12 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	0,422 x 0,364 x 0,102
Verkoopseenheid	
EAN	5410093101402
netto gewicht	2 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	0,4 x 0,35 x 0,016

### Palletisatie

Palletisatie	
(PALLET EURO WOOD EPAL + FUMIGATED)	
Aantal wrap around / laag 5	
Aantal laag / pallet 11	
Aantal wrap around / pallet 55	
Totaal netto gewicht pallet	660 kg
Totaal bruto gewicht pallet	711 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	1,200 x 0,800 x 1,267

## Behandelingsinformatie

### Opslagcondities

Houdbaarheid na productie	24 Weken
Bewaartemperatuur	10°C-18°C , droog en donker
Na openen koel bewaren	nee

### Identificatie

Verklaring houdbaarheid CU	(DD.MM.JJJJ)
Verklaring lotcode CU	L(JWDN)

## Algemene informatie

### Certificaten

BRC  
IFS

### GGO Beleid

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese verordening EC/2003/1829 en EC/2003/1830 betreffende GGO's

### Contaminanten

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit document.

### Disclaimer

De data zijn correct, volgens de gegevens waarover wij beschikken op moment van uitgifte van dit document.  
Alle vermelde waarden in dit document zijn gemiddelde waarden, gebaseerd op berekeningen.

### Afkortingen

- (1) Dagelijkse referentie-innames Vitamines
- (2) Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)